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ELENCO VARIAZIONI

PARTE | - ENTRATA

o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 6.286.235,00 6.286.235,00
Titolo Il 178.851,00 178.851,00
Titolo Il 2.402.474,00 2.402.474,00
Titolo IV 2.337.036,00 2.337.036,00
Titolo V 0,00 0,00
Titolo VI 988.000,00 988.000,00

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

12.192.596,00

12.192.596,00

0,00

12.192.596,00

12.192.596,00
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ELENCO VARIAZIONI
PARTE |l - SPESA

2/3

Numero

Codice

Descrizione

Stanziamento

Iniziale Numero

Delibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

4

5

6

7

8

07

03

11

03

03

03

1010407

1010603

1010811

1030103

1060203

1080203

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

IMPOSTE E TASSE
SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

UFFICIO TECNICO
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

ALTRI SERVIZI GENERALI
FONDO DI RISERVA

SPESE CORRENTI

FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE
POLIZIA MUNICIPALE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E
RICREATIVO

STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED
ALTRI IMPIANTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

168.966,00

22.540,00

33.951,00

70.200,00

144.688,00

449.000,00

100,00

100,00

1.500,00

1.500,00

15.500,00

15.500,00

1.000,00

1.000,00

6.000,00

6.000,00

6.900,00

6.900,00

169.066,00

24.040,00

18.451,00

71.200,00

150.688,00

455.900,00




ELENCO VARIAZIONI
PARTE |l - SPESA

o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo | 8.886.443,00 15.500,00 15.500,00 8.886.443,00
Titolo Il 2.218.036,00 2.218.036,00
Titolo Il 100.117,00 100.117,00
Titolo IV 988.000,00 988.000,00
Totale Spese 12.192.596,00 15.500,00 15.500,00 12.192.596,00
Disavanzo di amministrazione 0,00

12.192.596,00 15.500,00 15.500,00 12.192.596,00
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